N.4. 

Maceratae, 7 VI 1630. 

De filio ei nato gratulatur, obsequia et servitia sua offert. 

Or.: BV, Barb.Lat. 9070 f. (nr?) 84r. Deest folium cum inscriptione. 

6 Cfr.N.l. 
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N.5. 

Litterae credentiales pro Honorato Visconti 
ad Sigismundum III regem Poloniae datae 

Romae, 15 VI 1630. 

Novum nuntium, Honoratum Visconti, ei commendat. 

Reg.: AV, Ep.ad Princ. 44 f. 227v-228r. Ibidem brevia ad: Constantiam reginam 
Poloniae (f. 228v-229r), Ferdinandum Il imperatorem (f. 237r-;v), Eleono
ram imperatricem (f. 237v), Ferdinandum Hungariae et Bohemiae regem 
(f. 238r), Leopoldum Gulielmum archiducem Austriae (f. 238v). 

Reg.: Milano, ASCBT, Arch.Visconti di Saliceto, caps. 34, n. l, fase. 2, p. 1-3, 6-9. 
-Ed.: Theiner VMPL III, p. 387. 

Charissimo in Christo filio nostro Sigismundo, Poloniae et Sueciae Regi 
Illustri 

Urbanus Papa VIII 

Charissime in Christo fili noster, salutem etc. Coronata scuto bonae vo
luntatis, et extollens gladium salutis excubat Maiestas Tua in finibus Chris
tiani Orbis, Deum exercituum colens triumphis. Roma, quae iamdiu tibi tan
tum decus gratulatur, et multiplici plausu testata est charitatis suae magni
tudinem, existimat non minus Regali patrocinio armari in Polonia Curatores 
ecclesiasticae ditionis, quam Regali fortitudine profligari soleant hostes 
christianae veritatis. Quare alacres istuc proficisci solent Praesules ordina
rium Apostolici Nuncii munus obituri apud eum Regem, qui se in regno servi
re Religioni profitetur. Mirum ergo non est, si optato beneficio perfrui se glo
riatur in praesentia, quem in Sanctacrucii Cardinalis magistratum subroga
mus, Venerabilis frater Honoratus Archiepiscopus Larissenus. Longi enim 
itineris et sollicitae operae pretium satis grande ille arbitratur alloqui Maie
statem Tuam, non minus [228r] gloria Principem quam potentia. Speramus 
autem fore , ut foeliciter quaerat benevolentiam Sigismundi Regis Praesul ce
lebri Vicecomitis generis nobilitate clarus, in patrui Cardinalis disciplina 
educatus, et Mediolanensis gloriae patrimonium augens opulentia Christia
narum virtutum. Qui Romana omnium ordinum benevolentia semper floruit, 
facile progignet in Polonia fructus populis salutares ac iucundos Maiestati 
Tuae. Dignus plane est, quem sibi charissimum esse Rex virtutum patronus 
profiteatur. Eius verbis perinde ac nostris credi cupimus a Maiestate Tua, 
cui ille novum Pontificii amoris testimonium deferet, et Apostolicam bene
dictionem nostro nomine impartietur. Datum Romae apud Sanctam Mariam 
Maiorem sub annulo Piscatoris, die XV Iunii MDCXXX anno, Pontificatus 
Nostri Septimo.